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$220 Standart Akiilii Tekerlekli Sandalye

Oturma Yeri Genigligi

Oturma Yeri Yiksekligi

Sirthk Yiksekligi

Toplam Genislik

Toplam Uzunluk

Arka Tekerler

Materyal

Max . Tasima Kapasitesi

Konteyner Yiik Adedi

Max. Erim Mesafesi

Motorlar

Ak

Fren

Max. Engel Atlama

45 cm

61 cm

54 em

65 cm

110 cm

14" PNU - Haval

Celik / Steel

180 kg

20'DC / 48 — 40'DC / 108

40 Km

2xDC 24V 450W

2x55 AH Jel

Elekiromanyetik / Electromagnetic

10 cm

Karadeniz,.

%medlkal

Celebrating 30th Anniversary

Oturma Yeri Derinligi

Oturma Yeri Agisi

Kolcak Yiiksekligi

Toplam Yikseklik

Katlamir Genislik

On Tekerler

Uriin Agirhgn

Koli Olgiileri

Max. Hiz

Dén. Yaricapi

Kontrol Aygihi

Sarj Cihazi

Max. Giivenli Egim

Sirt Yatma Derecesi

43 cm

23 em

108 cm

10" PNU - Haval

99.50 kg

95-69-73 cm

6.0 KM/H

B2 ecm

PG VR2 70A

5 Amp Off-Board

12°

45°



